Mode d'emploi
REF. LPPYRA10
Pyranomètre de classe
A spectralement plat
Agence  Île de France
Agence Est

 Normes de loi nationales pour la sécurité sur le travail.
 Règlements sur les accidents du travail.
11 ACCESSORIES ORDERING CODES
LPSP1 Écran de protection en matériau plastique UV-résistant (pièce de
rechange).
LPS1 Support de fixation pour le pyranomètre, adapté pour mât ∅ 40 ÷
50 mm. Installation sur mât horizontal ou vertical.
LPRING02 Base avec dispositif de mise à niveau et support réglable pour le
montage du pyranomètre en position inclinée (préciser à la com-
mande sur quel modèle de pyranomètre doit être monté).
LPRING04 Support réglable pour le montage du pyranomètre en position in-
clinée sur mât Ø 40 mm avec filetage intérieur.
HD2003.79K Kit pour monter le pyranomètre sur serrage ∅ 40 mm. Installer le
pyranomètre sur un mât transversal.
HD2003.85K Kit à hauteur réglable pour monter le pyranomètre sur un mât
∅ 40 mm.
LPS6 Kit pour l'installation du pyranomètre, comprenant : mât 750
mm, embase, plaque support graduée, support pour pyrano-
mètres.
CPM12AA4… Câble avec connecteur M12 à 4 pôles à une extrémité, fils
dénudés à l'autre extrémité. Longueur 2 m (CPM12AA4.2), 5 m
(CPM12AA4.5) ou 10 m (CPM12AA4.10). Pour LPPYRA10,
LPPYRA10AC[4] et LPPYRA10AV[4].
CPM12-8D… Câble avec connecteur M12 à 8 pôles à une extrémité, fils dénu-
dés à l'autre extrémité. Longueur 2 m (CPM12-8D.2), 5 m
(CPM12-8D.5) ou 10 m (CPM12-8D.10). Pour LPPYRA10S et
LPPYRA10S12.
CPM12-8DA… Câble avec connecteur M12 à 8 pôles à une extrémité, fils dénu-
dés à l'autre extrémité. Longueur 2 m (CPM12-8DA.2), 5 m
(CPM12-8DA.5) ou 10 m (CPM12-8DA.10). Pour LPPYRA10ACS[4].
CP24 Câble de connexion PC pour la configuration des paramètres
MODBUS RS485 des pyranomètres LPPYRA…S. Avec convertisseur
RS485/USB intégré. Connecteur M12 8 pôles côté instrument et
connecteur USB type A côté PC.